Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 14:46
Link do produktu: https://dobrekosiarki.com.pl/walek-adaptera-nozy-do-traktorka-mcculloch-m145-107tc-m125-97yc-
husqvarna-138-cth164t-prawy-p-1377.html
Wałek adaptera noży do traktorka
McCulloch M145-107TC, M125-97YC-,
Husqvarna 138, CTH164T-prawy
Cena 189,00 zł
Produkt będzie dostępny
od dnia:
04-06-2024
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 532 43 69-86
Producent McCulloch
Opis produktu
Oryginalny wałek prawego adaptera noży do traktorków:
McCulloch: M145-107TC, M125-97YC, M155107HRB, M185107HRB, M200107HRB.
Husqvarna :TC138, CTH164T, CTH184T, CTH163T, CTH173, CTH174, CT154, TC38, CTH224T
Mocowanie noża: gwiazdka sześcioramienna
Wymiary:
Długość całkowita: 145 mm
Średnica koła przy nożu: 47 mm
Średnic gładkich odcinków wałka: 20 mm, 17 mm, 14 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold